ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 10 năm 2021

    THÔNG BÁO
Về việc dự họp trực tuyến với Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống

dịch Covid-19 về công tác phòng, chống dịch Covid-19

Thực hiện Công điện số 1489/CĐ-VPCP ngày 08/10/2021 của Văn phòng
Chính phủ; Thông báo số 499/TB-UBND ngày 08/10/2021 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 họp trực tuyến toàn
quốc với các địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid-19, do Thủ tướng

Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì; UBND thị xã thông báo tổ chức cuộc họp trực
tuyến tại điểm cầu thị xã Đức Phổ, như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thị uỷ, Trưởng Ban chỉ đạo
phòng, chống dịch Covid-19 thị xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng, Công an, Ban Chỉ huy Quân sự,
Y tế, Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Y tế, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá -

Thể thao;

- Đồng chí Nguyễn Văn Diệp, Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng
Thuỳ Trâm;

- Đại diện lãnh đạo 02 Đồn Biên phòng: Phổ Quang, Sa Huỳnh;

- Chủ tịch UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 09/10/2021 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Phòng Y tế thị xã: Chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan và sao gửi đến đại
biểu dự họp tại điểm cầu trực tuyến thị xã.

b) Văn phòng thị xã:  Chuẩn bị âm thanh, địa điểm và các điều kiện cần thiết

để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-10-08T13:48:41+0700

		2021-10-08T14:18:15+0700

		2021-10-08T14:18:15+0700

		2021-10-08T14:18:15+0700